

Investitor
Obiect**Primaria oraşului Rîşcani**
Lucrări de reparație a drumurilor locale din or. Rîşcani**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. str. Kogalniceanu				
1	DH02B k=3	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			247,79 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,1320	625,75	247,79
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 881,52 467,34
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,34
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	305,24	5 769,04
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	316,88	475,32
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	315,42	315,42
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	200,39	200,39
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0420	625,75	26,26
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	0,2580	334,56	86,33
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut.	1,1200	273,87	306,76
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut.	2,7100	361,35	979,19
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,4140	414,35	171,47
	295227000 76111	Distribuitoar de criblura	h-ut.	0,1060	368,58	39,00
		2. Capitolul 2. str. P. Zadnipru				
3	DH02B k=3	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			247,46 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,1320	625,75	247,46
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			638,48 56,76
	712902001	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76

1	2	3	4	5	6	7
	2800					
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	312,51	63,41
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	305,24	372,09
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut.	0,0420	625,75	26,25
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,2580	432,50	111,55
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0150	414,35	6,17
5	DB02B	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza sau a îmbrăcămintilor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din mixture asfaltică, executată cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatră	100m2			1 873,11 <hr/> 189,20
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	94,60	189,20
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	12 087,27	1 683,33
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0370	15,00	0,58
6	DB19G	Îmbrăcămintă de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			328,30 <hr/> 5,68
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010 001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	2 152,50	303,54
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	2 152,50	6,50
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	15,50	0,25
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0079	432,50	3,41
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0079	361,35	2,85
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0079	768,86	6,07
7	DB02A	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza sau a îmbrăcămintilor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din mixture asfaltică, executată cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2			1 405,35 <hr/> 189,20
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	94,60	189,20
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	12 087,27	1 215,74
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0260	15,00	0,41
8	DB16H	Îmbrăcămintă de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			248,77 <hr/> 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010	Mixtura asfaltică preparată la cald cu	t	0,0940	2 436,82	229,09

1	2	3	4	5	6	7
	001311	agregate marunte				
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	2 152,50	6,50
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,50	0,17
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0053	432,50	2,29
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0053	361,35	1,92
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0053	768,86	4,08
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			48,26 ----- 3,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	312,51	39,37
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	15,00	0,10
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,00351	625,75	2,23
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,00097	414,35	0,38
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut.	0,0110	273,87	3,01
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,00045	361,35	0,17
		3. Capitolul 3. Parcare OSC				
10	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotoare 30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			306,83 ----- 63,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,60	14,19
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	94,60	49,19
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 519,36	68,37
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,90	6,02
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	347,06	3,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotoare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	165,00	165,82
11	DH02B k=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			248,31 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,1320	625,75	248,31
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			638,54 ----- 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	312,51	63,39

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	305,24	372,10
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut.	0,0420	625,75	26,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,2580	432,50	111,63
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0150	414,35	6,18
13	DB02B	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza sau a îmbrăcămintilor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din mixture asfaltice, executată cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatră	100m2			1 878,15 ----- 189,20
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	94,60	189,20
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	12 087,27	1 688,38
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0370	15,00	0,57
14	DB19G	Îmbrăcămintea de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			328,24 ----- 5,68
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010 001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	2 152,50	303,47
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	2 152,50	6,49
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	15,50	0,25
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0079	432,50	3,42
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0079	361,35	2,86
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0079	768,86	6,08
15	DB01D	Curățirea mecanică a straturilor suport, în vederea aplicării îmbrăcămintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatră, nebitumat, executată cu matură mecanică fixată pe tractor	m2			0,30 ----- 0,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0050	15,00	0,07
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0005	414,35	0,21
	286230683 0000	Matură mecanică pe tractor 65 cp	h-ut.	0,0006	27,12	0,02
16	DB02A	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza sau a îmbrăcămintilor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din mixture asfaltice, executată cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2			1 390,09 ----- 189,20
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	94,60	189,20
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	12 087,27	1 200,50

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0260	15,00	0,39
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			248,73 ----- 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010 001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 436,82	229,06
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	2 152,50	6,47
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,50	0,17
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0053	432,50	2,29
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0053	361,35	1,92
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0053	768,86	4,08
		4. Capitolul 4. str. S. Lazo				
18	DH02B k=3	Scarificarea usoară a impietuirii până la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			247,46 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder până la 175 cp	h-ut.	0,1320	625,75	247,46
19	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără inodorire	m3			638,60 ----- 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	312,51	63,45
	141112220 1672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	305,24	372,07
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	295222000 3546	Autogreder până la 175 cp	h-ut.	0,0420	625,75	26,26
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,2580	432,50	111,60
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0150	414,35	6,22
20	DB02B	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază sau a imbracamintelor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din mixtura asfaltică, executată cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impietuirii, macadam sau pavaje din piatră	100m2			1 885,10 ----- 189,20
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	94,60	189,20
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	12 087,27	1 695,36
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0370	15,00	0,55
21	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			222,00 ----- 4,73
	712904001	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73

1	2	3	4	5	6	7
	0110					
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	2 152,50	202,33
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	2 152,50	6,49
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,50	0,17
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0053	432,50	2,29
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0053	361,35	1,91
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0053	768,86	4,07
22	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2			1 414,02 ----- 189,20
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	94,60	189,20
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	12 087,27	1 224,43
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0260	15,00	0,39
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			248,73 ----- 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 436,82	229,06
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	2 152,50	6,49
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,50	0,17
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0053	432,50	2,29
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0053	361,35	1,91
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0053	768,86	4,07
24	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			48,29 ----- 3,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	312,51	39,38
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	15,00	0,10
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,00351	625,75	2,22
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,00097	414,35	0,41
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut.	0,0110	273,87	3,01
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,00045	361,35	0,16
		5. Capitolul 5. str. Nicolae Milescu				

1	2	3	4	5	6	7
		Spatarul				
25	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 996,80 ----- 527,87
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	316,88	364,41
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	305,24	1 678,82
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut.	0,3000	414,35	124,30
	295250000 50040	Tractor	h-ut.	0,0710	330,08	23,11
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	2,1400	361,35	773,29
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut.	0,8220	273,37	224,71
	295222000 03547	Autogreder	h-ut.	0,3880	625,75	242,79
		6. Capitolul 6. str. Acces 1				
26	DH02B k=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			250,30 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,1320	625,75	250,30
27	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			638,56 ----- 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	312,51	63,37
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	305,24	372,05
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0420	625,75	26,42
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,2580	432,50	111,49
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0150	414,35	6,21
28	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 902,07 ----- 189,20
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	94,60	189,20
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	12 087,27	1 712,37
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	15,00	0,50
29	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0	m2			328,26

1	2	3	4	5	6	7
		cm, cu asternere mecanica				5,68
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	2 152,50	303,50
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	2 152,50	6,46
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	15,50	0,25
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0079	432,50	3,42
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0079	361,35	2,86
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0079	768,86	6,09
30	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2			1 398,30 189,20
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	94,60	189,20
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	12 087,27	1 208,73
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0260	15,00	0,38
31	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			248,75 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 436,82	229,06
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	2 152,50	6,46
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,50	0,17
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0053	432,50	2,31
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0053	361,35	1,93
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0053	768,86	4,10
		7. Capitolul 7. str. Acces 2				
32	DH02B k=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			250,30 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,1320	625,75	250,30
33	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			638,94 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	312,51	63,20
	141112220	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	1,2190	305,24	372,39

1	2	3	4	5	6	7
	1672	r.magmatice 40-63 mm				
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,23
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut.	0,0420	625,75	26,42
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,2580	432,50	111,49
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0150	414,35	6,44
34	DB02B	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază sau a îmbrăcămintilor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din amestecul asfaltic, executată cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatră	100m2			1 801,33 ----- 189,20
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	94,60	189,20
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	12 087,27	1 611,63
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0370	15,00	0,50
35	DB19G	Îmbrăcămintă de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			328,39 ----- 5,68
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010 001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	2 152,50	303,50
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	2 152,50	6,46
	271060342 0379	Oțel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	15,50	0,25
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0079	432,50	3,46
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0079	361,35	2,89
	295224000 5100	Repartizor finisat de amestecuri asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0079	768,86	6,15
36	DB02A	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază sau a îmbrăcămintilor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din amestecul asfaltic, executată cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau amestecuri asfaltice	100m2			1 398,43 ----- 189,20
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	94,60	189,20
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	12 087,27	1 208,73
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0260	15,00	0,50
37	DB16H	Îmbrăcămintă de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			248,75 ----- 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010 001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 436,82	229,06
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	2 152,50	6,46
	271060342	Oțel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,50	0,17

1	2	3	4	5	6	7
	0379					
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0053	432,50	2,31
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0053	361,35	1,93
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0053	768,86	4,10
		8. Capitolul 8. str. Acces 3				
38	DH02B k=3	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			250,30 <hr/> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,1320	625,75	250,30
39	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			638,46 <hr/> 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	312,51	63,54
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	305,24	371,88
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0420	625,75	26,07
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,2580	432,50	111,73
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0150	414,35	6,21
40	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			2 002,67 <hr/> 189,20
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	94,60	189,20
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	12 087,27	1 813,10
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	15,00	0,38
41	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			328,39 <hr/> 5,68
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	2 152,50	303,50
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	2 152,50	6,46
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	15,50	0,25
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0079	432,50	3,46
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0079	361,35	2,89
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0079	768,86	6,15

1	2	3	4	5	6	7
42	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2			1 398,30 ----- 189,20
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	94,60	189,20
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	12 087,27	1 208,72
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0260	15,00	0,38
43	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			248,62 ----- 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 436,82	229,06
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	2 152,50	6,46
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,50	0,17
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0053	432,50	2,27
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0053	361,35	1,90
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0053	768,86	4,04

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)